
OGGETTO:PAGAMENTO QUOTA CONDOMINIALE PER I LOCALI ADIBITI
AD UFFICI                 DEL VII SETTORE DI VIA MANZONI 96/BIS.
PERIODO 01.01.2019  31.12.2019

F.to BONOMO AGOSTINO

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTA la propria Determinazione  R.G. n. 573 del 17.11.2019 con la quale veniva impegnata la
somma de €. 600,00 per provvedere al pagamento delle spese condominiali dovute per i locali ove
sono ubicati gli Uffici del VII Settore di via Manzoni 96/Bis in riferimento al periodo 01.01.2019 al
31.12.2019;
VISTA la nota prot. n. 13807 del 15.05.2019 con la quale l’Amministratore del condominio di

via Manzoni 96/Bis, sig. Vincenzo Micieli, trasmette la ricevuta n. 4 del 15.05.2019  per l’importo
di €. 600,00 relativa alle spese condominiali in riferimento al periodo dal 01.01.2019 al 31.12.2019,
che si allega;
ACCERTATA la regolarità ed il rispetto nei limiti dell’impegno assunto;
VISTO il D.Lgs. n.267/00 e ss.mm.ii;
VISTO il D. Lgs. n.118/2011 e ss.mm.ii;
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa:

Di liquidare e pagare  al sig. Vincenzo Micieli nato a Catania il 27.05.1986 C.F.1)
MLCVCNE27C351A, Amministratore del Condominio sito in via Manzoni 96/Bis, la somma
relativa al pagamento delle spese condominiali dovute per i locali ove sono ubicati gli Uffici del VII
Settore in riferimento al periodo 01.01.2019 al 31.12.2019;
2)  Di prelevare la somma di €. 600,00 dal Cap.3160 cod. 01.05-2.02.01.09.000 a voce “
Manutenzione straordinaria di fabbricati di proprietà Comunale”, del bilancio pluriennale
2018/2020 annualità 2020, ai sensi della determina di impegno n.573 del 17/11/2019.
  3)    Di accreditare la somma sul c/c bancario IT 24 L 03069 84470 100000000343 come da
dedicato che si invia.

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 7° SETTORE
SUAP – Commercio – Sport Turismo e Spettacolo –

Pubblica  Istruzione
N. 23  DEL  10-03-2020

REG. GEN. N. 108

Il Funzionario Responsabile

7° SETTORE n. 23 del 10-03-2020 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa



7° SETTORE n. 23 del 10-03-2020 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

7° SETTORE n. 23 del 10-03-2020 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


